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Zonas de Cobertura - IAD Gran Almacén 

*La cobertura Departamental incluye a todos los municipios sin exlusión. 

*Un proveedor, puede solicitar a Colombia Compra Eficiente la activación de un municipio. 

Cobertura de Ciudades / Municipios 

Proveedor  

 
 
 

Cencosud 

 

Bogota,Medellin,Boyaca,Cesar,Casanare,Soacha,Facatativa,Zipaquira,Chía,Mosquera,Madrid,Funza,Cajica,Sibate,Tocancipa,La 
Calera,Sopo,Cota,Itagui,Sabaneta,Bello,Envigado,Cali,Palmira,Pereira,Pasto,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 
,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Duitama,Valledupar,Barrancabermeja,Santa    Marta,Popayán,Fusagasugá,Neiva,Nariño,Cogua,Floridablanca,Riohacha,Melgar,Rionegro,Girón,Dosquebradas,Puerto 

Salgar,Calarcá,San Gil,Sogamoso,Girardot,Pitalito,Cartago,Buga,Tulua,Andes,Líbano,Guadalajara de Buga,Paipa,Ricaurte,Málaga,Trujillo,Roldanillo,El rosal,La Union,Chaparral,Santo 
Domingo,Santa Barbara,Segovia,Bahia malaga 

Colsubsidio 
Bogota,Soacha,Facatativa,Zipaquira,Chía,Mosquera,Funza,Cajica,Tocancipa,Tabio,Tunja,Duitama,Villa de Leyva,Fusagasugá,Espinal,Melgar,Villeta,Girardot,Cómbita,Pacho,La 
Mesa,Anapoima,El Colegio,Chiquinquirá 

 
 
 

Falabella 

Bogota,Medellin,Antioquia,Cundinamarca,Huila,Boyaca,Atlantico,Tolima,Santander,Risaralda,Caldas,Magdalena,Valle del 

Cauca,Soacha,Facatativa,Zipaquira,Chía,Mosquera,Madrid,Funza,Cajica,La 

Calera,Sopo,Tenjo,Cota,Copacabana,Cali,Palmira,Pereira,Pasto,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 
,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Sucre,Valledupar,Barrancabermeja,La Dorada,Manizales,Santa 

Marta,Florencia,Popayán,Fusagasugá,Neiva,Espinal,Quindío,Armenia,Nariño,Aguachica,Floridablanca,Guarne,Buenaventura,Rionegro,Pamplona,San Andrés de 

Tumaco,Girón,Dosquebradas,Ciénaga,Ipiales,Puerto Salgar,Calarcá,Granada,Acacías,Flandes,Girardot,Pitalito,Cartago,Buga,Corozal,Tulua,San Andrés de Tumaco 
,Garzon,Florida,Circasia,armenia,Santa Rosa de Cabal,La Ceja,La Union,Tierralta,La Plata,Santa Barbara,Santa Fe de Antioquia,La Palma,Silvia,Los Patios 

Ferricentros Todos 

 
 
 

 
Industria Nacional de 

Gaseosas 

Bogota,Medellin,Zipaquira,Itagui,Bello,Cali,Jamundi,Pereira,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 

,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Sincelejo,Duitama,Valledupar,Chocontá,Barrancabermeja,Garagoa,La Dorada,Manizales,Santa 

Marta,Popayán,Fusagasugá,Neiva,Arauca,Espinal,Armenia,Aguachica,Riohacha,Mocoa,Melgar,Tamesis,Quibdo,Buenaventura,Pamplona,Vélez,Aguazul,San Andrés de 

Tumaco,Girón,Dosquebradas,Túquerres,Ipiales,Calarcá,Villeta,Granada,Acacías,Armero Guayabal,San 

Gil,Sogamoso,Girardot,Pitalito,Cartago,Buga,Corozal,Tulua,Pensilvania,Salamina,Cómbita,Andes,Guaduas,San Andrés de Tumaco ,Pacora,Caloto,Honda,Villa de San Diego 

Ubate,Garzon,Puerto Berrio,Aguadas,Ciudad Bolivar,Puerto Boyacá,Riosucio,Sonsón,Líbano,Rivera,Caicedonia,Guamo,Titiribi,Santa Rosa de Viterbo,Socorro,Gachetá,El 

Banco,Paipa,Sevilla,La Mesa,Ocaña,Cáqueza,Málaga,Santander De Quilichao,Roldanillo,Santa Rosa de Cabal,Istmina,La Ceja,Moniquirá,La Union,Chaparral,La paz,Tierralta,La Plata,Santo 

Domingo,Puerto Triunfo,Chiquinquirá,Santa Barbara,Fresno,Silvia,Caucasia,Magangue,Anserma,Jericó - Antioquia,Santa Rosa de Osos,Yarumal - Antioquia,Paz de Ariporo,San Vicente de 

Chucurí,Guateque 

 
 
 
 

 
La Recetta (Nutresa) 

 

Bogota,Medellin,Boyaca,Caldas,Soacha,Facatativa,Zipaquira,Chía,Mosquera,Madrid,Funza,Cajica,Tocancipa,La Calera,Sopo,Tabio,Tenjo,Cota,Caldas_Antioquia,La 
Estrella,Itagui,Sabaneta,Bello,Copacabana,Girardota,Barbosa,Envigado,Cali,Palmira,Yumbo,Jamundi,Pereira,Pasto,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 

,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Sincelejo,Duitama,Soledad,Valledupar,Chocontá,Barrancabermeja,Piedecuesta,La Dorada,Manizales,Santa 

Marta,Florencia,Popayán,Fusagasugá,Retiro,Neiva,Espinal,Armenia,Floridablanca,Riohacha,Guarne,Melgar,Malambo,Buenaventura,Rionegro,Pamplona,La Tebaida,Puerto 
Colombia,Apartadó,San Sebastian de Mariquita,Montenegro,Girón,Dosquebradas,Marinilla,Puerto 

Salgar,Calarcá,Quimbaya,Acacías,Flandes,Sogamoso,Girardot,Pitalito,Cartago,Buga,Planeta rica,Puerto Tejada,Corozal,Tulua,Cómbita,Andes,Guaduas,Caloto,Honda,Villa de San Diego 
Ubate,Garzon,El Carmen de Viboral,Sopetran,Líbano,Rivera,Guamo,Santa Rosa de Viterbo,Ramiriqui,Paipa,Sevilla,La Mesa,armenia,Santander De Quilichao,Santa Rosa de 
Cabal,Venadillo,Natagaima,La Ceja,Moniquirá,Chinchiná,Turbaco,Anapoima,Tierralta,La Plata,Santo Domingo,Puerto Triunfo,Chiquinquirá,Amaga,Santa Fe de 

Antioquia,Baranoa,Sabanagrande,Sabanalarga,Santo Tomas,Tubara,Usiacuri,San Jacinto,Santa Catalina,Zetaquira,La Jaguade Ibirico,Sahagun,San Andres 
Sotavento,Salento,Filandia,Purificacion,Saldaña,Lerida,Bugalagrande,Zarzal,Fresno 

Legis Editores Cobertura Nacional para su contenido digital. 

 

Makro 

 
Bogota,Medellin,Soacha,Chía,Madrid,Cajica,La     Estrella,Itagui,Sabaneta,Bello,Girardota,Envigado,Cali,Jamundi,Pereira,Villavicencio,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 

,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Duitama,Soledad,Valledupar,Piedecuesta,Santa 

Marta,Neiva,Espinal,Floridablanca,Bolívar,Melgar,Rionegro,Vélez,Girón,Dosquebradas,Acacías,Sogamoso,Buga,Planeta rica,Tulua,Bolivar,Guadalajara de Buga,Paipa,Santa Rosa de Cabal 

 
 
 
 
 
 

Panamericana 

 

Bogota,Medellin,Huila,Boyaca,Soacha,Facatativa,Zipaquira,Chía,Mosquera,Madrid,Funza,Cajica,Sibate,Tocancipa,La 

Calera,Sopo,Tabio,Tenjo,Cota,Gachancipa,Bojaca,Itagui,Sabaneta,Bello,Girardota,Envigado,Cali,Palmira,Yumbo,Jamundi,Candelaria,Pereira,Pasto,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barran 
quilla,Montería,Cartagena ,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Sincelejo,Duitama,Soledad,Valledupar,Chocontá,Barrancabermeja,Piedecuesta,La  Dorada,Manizales,Santa 

Marta,Florencia,Nilo,Popayán,Fusagasugá,Neiva,Riofrío,Espinal,Armenia,Aguachica,Riohacha,Ortega,Guarne,Melgar,Malambo,Buenaventura,Rionegro,Pamplona,Puerto 

Colombia,Vélez,Apartadó,San Sebastian de Mariquita,Montenegro,Girón,Dosquebradas,Ipiales,Puerto Salgar,Calarcá,Villeta,San Luis de Gaceno,Granada,Acacías,Armero 

Guayabal,Pradera,Flandes,San Gil,Sogamoso,Girardot,Cartago,Buga,El Carmen de Bolívar,Corozal,Tulua,El Santuario,Salamina,Andes,Guaduas,Pacora,Honda,Villa de San Diego 

Ubate,Puerto Berrio,Aguadas,Ciudad Bolivar,Puerto Boyacá,Riosucio,Florida,Sonsón,Líbano,Guadalajara de Buga,Rivera,Caicedonia,Pacho,Guamo,Santa Rosa de 

Viterbo,Socorro,Gachetá,El Banco,Paipa,SIlvania,Villapinzón,Restrepo,Sevilla,Guachené,Nemocón,La Mesa,Cáqueza,Ricaurte,Málaga,armenia,Trujillo,Roldanillo,Santa Rosa de 
Cabal,Panamericana,Natagaima,La Ceja,Moniquirá,El rosal,Chaparral,Chinchiná,Turbaco,Anapoima,La Plata,Santo Domingo,Puerto 

Triunfo,Salento,Purificacion,Saldaña,Lerida,Bugalagrande,Zarzal,Puente Nacional,Barbosa Santander,Chaguaní,Coveñas,Fresno,Caucasia,Magangue,Prado,San 
Luis,Anserma,Villamaría,Obando,El Dovio,Andalucía,Calima,El Cerrito,Ginebra,Guacarí,San Luis - Antioquia,Yarumal - 
Antioquia,Guachetá,Albán,Tibasosa,Subachoque,Vijes,Alcala,Yotoco,San Pedro ,Los Patios 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Proveer Institucional 

SAS 

Estrella,Itagui,Sabaneta,Bello,Copacabana,Envigado,Cali,Palmira,Yumbo,Jamundi,Candelaria,Pereira,Pasto,Villavicencio,Yopal,Bucaramanga,Barranquilla,Montería,Cartagena 

,Cúcuta,Tunja,Ibagué,Sincelejo,Duitama,Soledad,Valledupar,Chocontá,Barrancabermeja,Villa de Leyva,Garagoa,Piedecuesta,La Dorada,Manizales,La Vega,Santa 

Marta,Florencia,Montebello,Argelia,Cucunubá,Popayán,Fusagasugá,Retiro,Neiva,Riofrío,Buenavista,Arauca,Espinal,Armenia,Curumani,Aguachica,Cogua,Floridablanca,Riohacha,Mocoa,Gu 

arne,Melgar,Malambo,Tamesis,Buenaventura,Rionegro,Pamplona,La Tebaida,Supía,Puerto Colombia,Saravena,Aguazul,Apartadó,San Sebastian de Mariquita,San Andrés de 

Tumaco,Montenegro,Girón,Dosquebradas,Túquerres,Ciénaga,Lebrija,Marinilla,Ipiales,Calarcá,Villeta,Barichara,Quimbaya,Granada,Acacías,Córdoba,Armero Guayabal,Pradera,San 

Gil,Sogamoso,Girardot,Pitalito,Cartago,Buga,Planeta rica,Santa cruz de lorica,Corozal,Tulua,Marquetalia,Pensilvania,Salamina,Cómbita,Andes,Guaduas,San Andrés de Tumaco ,Puerto 

Lopez,Pacora,Honda,Villa de San Diego Ubate,Carepa,Cumaral,Tame,Garzon,Toluviejo,San Onofre,Puerto Berrio,El Carmen de Viboral,Aguadas,Puerto 

Boyacá,Riosucio,Viterbo,Sonsón,Líbano,Circasia,Guadalupe,La virginia,Chipaque,Caicedonia,Guamo,Lenguazaque,Titiribi,Santa Rosa de Viterbo,Socorro,Quinchia,Gachetá,Bolivar-Valle 
Del Cauca,El Banco,Ramiriqui,Paipa,SIlvania,Villapinzón,Gigante,Restrepo,Sevilla,Nemocón,La Mesa,Venecia,Ocaña,Cereté,Cáqueza,Sampués,Ricaurte,Málaga,armenia,Santander De 

Quilichao,Trujillo,Venecía,Roldanillo,Santa Rosa de Cabal,Venadillo,Guatapé,Santiago de Tolú,Natagaima,La Ceja,Ovejas,Moniquirá,La Union,Chaparral,Gómez 

Plata,Chinchiná,Betania,Turbaco,Tierralta,La Plata,Santo Domingo,Puerto Triunfo,El Colegio,Chiquinquirá,Santa Barbara,Amaga,Santa Fe de Antioquia,Baranoa,Sabanalarga,Tubara,Santa 

Catalina,La Jagua de Ibirico,Sahagun,San Andres 

Sotavento,Salento,Filandia,Purificacion,Saldaña,Lerida,Bugalagrande,Zarzal,Sasaima,Peñol,Fresno,Silvia,Caucasia,Aranzazu,Fredonia,Magangue,Turbo,Gachantiva,Alvarado,Ambalema,Caja 

marca,Carmen de Apicalá,Prado,Rovira,San Luis,Suaza,Aipe,Altamira,Baraya,Campo Alegre,Hobo,Iquira,Paicol,Santa 
María,Tarqui,Tello,Teruel,Tesalia,Timaná,Yaguará,Villagarzón,Anserma,Belalcazar,Filadelfia,La Merced,Manzanares,Marmato,Marulanda,Neira,Palestina,Samaná,San José 

Caldas,Victoria,Villamaría,Génova,Pijao,La Celia,Balboa,Pueblo Rico,Marsella,Belén de Umbría,Mistrató,Santuario,Apía,Guática,El Águila,Ansermanuevo,Toro,Obando,La Victoria,El 

Dovio,Versalles,Andalucía,Darien,Calima,El Cerrito,Ginebra,Guacarí,Restrepo - Valle del Cauca,Rosas,El Bordo - Cauca,Timbío - Cauca,La Unión - Nariño,Buesaco - Nariño,San Pedro de 

Cartago - Nariño,Sandoná - Nariño,Yacuanquer - Nariño,Ospina - Nariño,Sapuyes - Nariño,Risaralda - Caldas,Jardín - Antioquia,Caramanta - Antioquia,Valparaiso - Antioquia,Jericó - 

Antioquia,Pueblo Rico - Antioquia,Abejorral,Argelia - Antioquia,San Francisco - Antioquia,San Luis - Antioquia,Puerto Nare,San Carlos - Antioquia,Granada - Antioquia,Cocorná,La Unión de 

Sucre,Tarso,Hispania - Antioquia,Salgar - Antioquia,Concordia - Antioquia,Alejandría - Antioquia,Yolombó - Antioquia,Cisneros - Antioquia,Betulia - Antioquia,Anza - Antioquia,Urrao - 

Antioquia,San Pedro de los Milagros,Don Matías - Antioquia,Santa Rosa de Osos,Carolina del Príncipe,Yarumal - Antioquia,Valdivia - Antioquia,Caicedo - Antioquia,Giraldo - 

Antioquia,Buriticá - Antioquia,Cañas Gordas - Antioquia,Uramita - Antioquia,Dabeiba - Antioquia,Tarazá - Antioquia,Mutatá - Antioquia,Zaragoza - Antioquia,Chigorodó - Antioquia,San 

Pedro de Urabá - Antioquia,Arboletes - Antioquia,Necoclí - Antioquia,San Juan de Urabá - Antioquia,San Bernardo del Viento,San Antero - Córdoba,Chinú - Córdoba,San Pelayo - 

Córdoba,Lorica - Córdoba,Moñitos - Córdoba,Ciénaga de Oro - Córdoba,Palmito - Sucre,Arjona - Bolívar,Turbana - Bolívar,Calamar - Bolívar,Manatí - Atlántico,Candelaria - 

Atlántico,Puebloviejo - Magdalena,Aracataca - Magdalena,Fundación - Magdalena,Plato - Magdalena,Pailitas - Cesar,San Alberto - Cesar,Agustín Codazzi - Cesar,Becerril - Cesar,Bosconia - 
Cesar,El Copey - Cesar,Simijaca,Guachetá,Sesquilé,Albán,Anolaima,Guayabetal,Quetame,Viotá,Tocaima,Apulo,Sáchica,Tibasosa,Nobsa,Ráquira,Velez - Santander,Paz de Ariporo,San Vicente 
de Chucurí,Ipiales ,Guateque 

Polyflex Todos 

Veneplast Todos 

HAS LTDA Todos 

CLARYICON S.A.S Todos 

 


